
 
 

UCHWAŁA NR LII/369/2023 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Złota od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40, 572, 1463) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 900), po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy w Złota uchwala 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i określa granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Złota, od dnia 1 września 2023 roku, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/196/2021 Rady Gminy Złota z dnia 28 maja 2021r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę Złota od dnia 1 września 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Złota 

 
 

Adam Wypych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 3558



Załącznik do uchwały Nr LII/369/2023 

Rady Gminy Złota 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Złota, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Złota,  od dnia 1 września 
2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły oraz 
adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych                        
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia                         
1 września 2023 r. 

1 Szkoła Podstawowa                 
w Złotej w Zespole 
Placówek 
Oświatowych 
w Złotej 

ul. Parkowa 4,   
28-425 Złota 

Granice obwodu klas I –VIII: Złota, 
Biskupice Żurawniki, Niegosławice, 
Nieprowice, Rudawa, Pełczyska, 
Kostrzeszyn, Miernów Stawiszyce, 
Probołowice, Chroberz, Wojsławice, Wola 
Chroberska. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3558


	UCHWAŁA NR LII/369/2023 RADY GMINY ZŁOTA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-09-05T10:56:34+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




